
大工さんと

おもちつき！
大工さんと

おもちつき！
職人さんによる

本格焼き物料理！
職人さんによる

本格焼き物料理！
楽しいイベント

盛りだくさん！
楽しいイベント

盛りだくさん！

ご好評により、 ２０１７年も２日間開催します !! スタッフ ・ 協力業者一同皆さまのご来場を心よりお待ち致しております。

新春交流会のご予約 ・ お問い合わせはこちら

〒234-0054 神奈川県横浜市港南区港南台4 -21-17

TE L. 045 -833-2622  FAX. 045 -833-2610

近代ホーム

お客様相談室045-833-２６２２045-833-２６２２
お名前 ： 　　　　　　　　　　　　          　参加人数 ： 大人　　    名様 / 子供   　 　 名様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　

新春交流会のご予約はこちら新春交流会のご予約はこちら

～皆様にお会いできるのを楽しみにしております～

初めての方や、家づくりをご検討中の方もお気軽にどうぞ♪

ホームオーナー様も多くの方がいらっしゃいますので、

家づくりをご検討中の方にとっては、実際の住まい心地や

裏話？もこっそり聞けるチャンスです！！

会場・駐車場のご案内は裏面をご覧ください。

会 場

会 費

日時

無料

白い煉瓦の家「JEWEL」前
神奈川県横浜市港南区港南台４－２７－１０

1月７日（土）,８日（日）
時間…11: 0 0 ~15 : 0 0

お車でお越しの際は、有料駐車場をご利用下さい。

駐車料金はお客様のご負担となります。

百年健康住宅

近代ホーム
w w w . 1 0 0 k j . c o . j p
近代ホーム 検索

ア
イ
ヨ
ー

新春交流会新春交流会
2017年1月７日・８日2017年1月７日・８日



新春交流会のお申し込みはこちら

２０１６年も多くの皆様に支えられ、無事に１２月を迎えることができました。

 これもひとえに温かくご支援いただいたお客様のおかげです。深く感謝申し上げます。

 ２０１７年も本当の意味で“お客様に信頼される”“地域密着型”で、

私たちの最大の責務である、“百年健康で安心できる暮らし”を提供し続けて参ります。

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 ２０１７年も、感謝の気持ちを込めまして、「新春交流会」を開催いたします。

近代ホームグループスタッフはもちろん、大工さん・職人さんも揃って参加致します。

 是非、皆様ご家族そろってご参加ください。

 スタッフ・協力業者一同皆さまのご来場心よりお待ち致しております。

ごあいさつ

お名前 ： 　　　　　　　　　　　　          　参加人数 ： 大人　　    名様 / 子供   　 　 名様

ＴＥＬ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail ： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ご住所 ：  　　　　　　　　　　　　　　　　　　 参加日 :　７日 ・ ８日  （ご希望日に○をつけてください）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※後日、確認の為にスタッフがお電話させていただく場合がございます。

★お申し込み方法は３つ★

①
ＦＡＸ
こちらの用紙に

ご記入の上、ＦＡＸ送信

してお申込み下さい。

②
電 話
お電話にて直接

スタッフへご連絡

下さい。

③
E-mail
下記アドレス宛に

お申込み内容を

ご連絡下さい。

三井住友
信託銀行

自治会館

ＪＲ港南台駅

うぐいす
団地入口

安養寺

オカジマ
タイヤ

フォルクス

ＴＶＫ
住宅展示場

港南台
駅前プラザマンション

至環状3号

至横浜

高島屋

近代ホーム

一方通行

至
大
船

白い煉瓦の家「ＪＥＷＥＬ」

新春交流会 会場
せらら工房 本社前

Ｐ
Ｐ

Ｐ

Ｐ

ＰＰ

Ｐ

…有料駐車場Ｐ ※

弊
社
駐
車
場
は
ご
利
用
に
な
れ
ま
せ
ん
。

　
お
近
く
の
有
料
駐
車
場
を
ご
利
用
下
さ
い
。

TEL. 045-833-2622 FAX. 045-833-2610
近代ホーム株式会社　〒234-0054 神奈川県横浜市港南区港南台4 -21-17

E-mail: kindaihome@100kj.co.jp

近
代

ホ
ー

ム
株

式
会

社
　

F
A

X
[0

4
5
-8

3
3
-2

6
1
0
]

小坪
小学校


